I „ o g. 1 z poł. 751.0 + 1.8 96 półncc. pochtnur.

Redaktor Herman Benni.
—W drukarni Kurjerą Warszewskiego. — (Plac Teatralny, Nr 473c, nowy 5).— Aotbojcho JJenaypoio.

Wydawca Gustaw Gebethner.
(Patrz dalszy ciąg Kurjera, oraz Dodatek.)

KURIER WARSZAWSKI.
Dalszy cią^ Numeru 46. Piątek. Warszawa, d. 23 Lutego (7 Marca) 1873 r.

— Warszawska Kassa Oszczędności wraz z kantorem po
mocniczym w gmachu szkolnym za kościołem św. Aleksan
dra przy Alei Belwederskiej pomieszczonym, w tygodniu u-
płynionym do dnia 18 lutsgo (2 marca) roku bież, włącznie,
wydała książeczek nowych 105, na które, tudzież na dawniej
sze w 563 wnioskach złożono rnb.

Bank Polski w zastosowaniu się do postanowienia
b. Komitetu Urządzającego w Królestwie Polskiem
z dnia 4 (16) Września 1865 roku o listach likwida
cyjnych i w wykonaniu 124 art. i następnych prawa
o Towarzystwie Kredytowem Ziemskiem z 1825 roku,
wzywa niniejszem każdego posiadającego którykolwiek
z wyżej wymienionych listów likwidacyjnych, ażeby ta
kowy złożył Bankowi przed upływem rocznego termi
nu od dnia obecnego pierwszy raz wydrukowanego
ogłoszenia, dla sprawdzenia i przekonania się o pra
wiłem posiadaniu Onego.

76, jako szacunku zniżonego.
O bliższych szczegółach dowiedzieć się można w Kancellarji W. Linowskiego, Pisa

rza Trj bunału Cywilnego w Warszawie pod Nrem 549 i u podpisanego “Obrońcy przy Sena
cie w Warszawie pod Nrem 1777 przy ulicy Ś to Jerskiej zamieszkałego, sprzedażą kieru
jącego. -Warszawa dnia 16 (28) Lutego 1873 r.-Teodor Łącki, Obrońca przy Senacie.

-1655- (1-1)

W dniu 6 ;18) Marca 1873 r. o godzinie
1 i pół z pcłude.is, w Trybunale Cywilnym
w Warsiawie pod Nr 549 urzędującym, w Wy
dziale II, przed W-nym Gudowskim Asesorem
delegowanym, sprzedane zostaną w drodze
d iałów

Zawiadamia Szanowną publiczność, iż ma
do umieszczenia Guwernantki Polki i Cudzo
ziemki z muzyką, z Wysokiem lub mniejszem
ukształceniem i Bony, oraz Guwerner Niemiec
z Kurlandji posiadający doskonale język fran
cuski i ruski i nauki klasyczne, tamże żąda-
na Bona rodowita Niemka bez polskiego.

—1,567— (2-3)

Rejent Kancellarji Zie
miańskiej w Warszawie.

Na mocy upoważnienia JW. Prsezesa Try
bunału Cywilnego w Warszawie, z d 10 (22)
Lutego r. b, Nr 1859, w dniu 27 Lutego
(11 Marca) 1873 r. o godzinie 4-ej z połud
nia sprzedane zostaną przez publiczną licy
tację ruchomości inwentarzem przed pod-
pisanim Rejentem sporządzonym objęte, po
s. p. Hermanie Poniatowskim pozostałe,
w gmachu Szpitala Wojskowego Ujazdowskie
go w Warszawie odbyć się mającą.

Jan Masłowski.
-1723- (1 1)